460(L) x 260(A) MM; Dimen-
sões aproximadas da prancheta: 340(L) 
x 560(P) mm. Fabricante: J.S. Macha-
do Indústria e Comércio LTDA Mar-
ca: Art-Móveis

0049584 1 - Unidade 4.340 368,00 1.597.120,00

VALOR TOTAL DO LOTE 2 1.716.120,00

No valor total de R$ 128.476.000,00 (cento e vinte e oito milhões, quatrocentos e setenta e seis mil reais).  São Luís, 24 de maio de 2024. Aline 
Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.